Kraftaufnehmer
RCA-Serie
Sehr günstiges Preis-/Leistungsverhältnis
Nennkräfte von 50N bis 2.000 N
Grosser Messbereich bis 1:100
Genauigkeitsklasse bis 0,1%
Adapter für Achsdurchmesser bis 40mm
Montageart

  LIEFERUMFANG
  OPTIONEN
  BESTELLBEISPIEL
RCA 17-400-S1W0
Typ
Achse ø
Nennkraft
Variante/ Option
Kraftsensor mit Adapter und
Kabelbuchse
Standard Anschluss S1W0:
Selbstkonfektionierbare Kabel-
buchse (Metall)  90° gewinkelt
ohne Kabel
ZUSÄTZLICH LIEFERBAR
•	 Montagewinkel
   (alternative Befestigung)
•	 Anschlusskabel
	 (vorkonfektioniert)
•	 Messverstärker
Steckverbindung gewinkelt1
S1: M12 (Metall)
S2: M12 (angespritzt)
Steckverbindung gerade
N1: M12 (Metall)
N2: M12 (angespritzt)
Steckverbindung mit Leitung
W5:     5m Leitung
W10:  10m Leitung
W20:  20m Leitung
1 Abmessungen s. Anschluss-TI
ERWEITERTE OPTIONEN
F: Ausgelegt für Betrieb im
    Ex-Bereich, inkl. J-Box
Erhöhte Genauigkeit
G3: 0,1%
Erhöhte Temperatur
H1: bis zu 120°C
Einsatz im Hoch-Vakuum
V: Vakuum bis 10-7 Millibar
Kabelverbinder S1
V4 Speisespannung
V1 Signalspannung
* alternative
Farbcodierung